

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE: KNTB Zlín a.s., HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Řídicí dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU <i>3x viz výkres D1.01.07-101</i>	3	ks	8 100,00	24 300,00	720,00	2 160,00
2	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín) <i>3x viz výkres D1.01.07-101</i>	3	ks	2 700,00	8 100,00	360,00	1 080,00
3	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah, <i>1x viz výkres č. D1.01.07-101</i>	1	ks	4 050,00	4 050,00	405,00	405,00
4	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv <i>1x1 - instalovaná na PC pro správu systému</i>	1	ks	1 620,00	1 620,00	225,00	225,00
5	Identifikační identifikační karta (množství karet je pouze odhad, musí specifikovat uživatelem) <i>50x1 - počet je pouze odhad, bude určeno uživatelem dles kutečných potřeb</i>	50	ks	72,00	3 600,00	0,00	
6	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>5x1</i>	5	hod	0,00		270,00	1 350,00
Mezisoučet					41 670,00		5 220,00
Rozvody							
7	Kabel UTP Cat.6 LS0H <i>3x50</i>	150	m	10,80	1620,00	15,00	2250,00
8	Kabel CYSY 2x1,5 <i>3x50</i>	150	m	12,20	1830,00	15,00	2250,00
9	Trubka PVC 16 p.o. <i>4x10</i>	40	m	6,10	244,00	25,00	1000,00
10	Trubka PVC 23 p.o. <i>3x10</i>	30	m	7,60	228,00	25,00	750,00
11	Krabice KU 68 p.o. <i>12x1 přístrojové krabice a odbočné krabice trubkových tras</i>	12	ks	6,20	74,40	45,00	540,00
12	Krabice KO 97 p.o. <i>8x1 odbočné krabice trubkových tras</i>	8	ks	9,00	72,00	55,00	440,00
13	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>6x1</i>	6	ks	0,00		80,00	480,00
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>10x1</i>	10	hod	0,00		300,00	3000,00
Mezisoučet					4 068,40		10 710,00
Revize, koordinace, zkoušky							
15	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	1	ks	0,00	x	5 000,00	5 000,00

16	Seznámení s obsluhou	1	ks	0,00	x	1 000,00	1 000,00
17	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	1 000,00	1 000,00
Mezisoučet							7 000,00
Dodávka celkem				45 738 Kč			
Montáž				22 930 Kč			
Dodávka a montáž celkem				68 668 Kč			
Celkem bez DPH				68 668 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH